
Ettepanekud komisjonide poolt Tapa valla 2018. aasta eelarvele: 
 
 
Turvalisusekomisjon: 
 

1. Kavandada 10000 eurot vallas turvalisuse päeva korraldamiseks. 
Vallavalitsus toetab turvalisuse päevade korraldamist, kuid üritused 
finantseeritakse planeeritava eelarve siseselt. 

 
2. Finantseerida eelarve reale 03600 „Muud avalik kord“ kavandatud vahendite arvelt 

noorkotkaste ja kodutütarde tegevust läbi Kaitseliidu. 
Vallavalitsus ei toeta ettepanekut toetada volikogu realt 03600 „Muud avalik 
kord“ kavandatud vahendite arvelt noorkotkaste ja kodutütarde tegevuse läbi 
Kaitseliidu. 
Vallavalitsus on valmist toetama noorkotkaste ja kodutütarde tegevust vastavalt 
nende poolt esitatud taotlustele.  
 

3. Täpsustada spordiklubide toetamisega seonduvat ning spordikooli loomisega kaasnevat. 
Vallavalitsus annab täiendavad selgitused eelarve- ja arengukomisjoni koosolekul 
ja volikogu istungil. Vajadusel ja volikogu nõusolekul selgituste kirjalik tekst 
lisatakse seletuskirja juurde teisel lugemisel. 

 
 
Revisjonikomisjon: 
 

1. Esitada ettepanek, et eelarve real 01111 „Vallavolikogu“ näha ette 3000 eurot 
revisjonikomisjoni poolt kontrolli läbiviimisse tasuliste ekspertide kaasamiseks. 
Allikas eelarve rida 01114 „Reservfond“.  
Vallavalitsus toetab ettepanekut, kuid peab arvestama valla põhimääruse § 21 lg 
4 sätestatut: 
(4) Kontrolli viivad läbi revisjonikomisjoni liikme d, vajadusel kaasates 
kooskõlastatult vallavanemaga vallavalitsuse ametnikke ja valdkonna 
spetsialiste. Tasuliste ekspertide kaasamiseks annab õiguse volikogu oma 
otsusega.  
Ettepanek, et vajadusel ja volikogu otsuse olemasolul rahastamine läbi 
lisaeelarve.   

2. Esitada ettepanek, et seletuskirjas tuua välja millised investeeringud ja millises 
summas tehakse ühinemistoetuse arvelt. 
Vallavalitsus annab täiendavad selgitused eelarve- ja arengukomisjoni 
koosolekul ja volikogu istungil. Vajadusel ja volikogu nõusolekul selgituste 
kirjalik tekst lisatakse seletuskirja juurde teisel lugemisel. 
 

 
Keskerakonna Tapa Jaoskonna nimel Maksim Butšenkov: 
 

1) Arvestada kahele (Tapal ja Tamsalus) alustavale perearstile toetuse 1000 eurot kuus 
viieks aastaks. 
MAKSUMUS (2018): 22 000 eur 
KATTEALLIKAS:  



04900 Majanduse haldamine (personalikulud) 15 000 eur 
082021 Tapa Kultuurikoda (Tegevuskulud) 7 000 eur 
Vallavalitsuse 31.01.2018 protokoll nr 4 p 12:  
Vallavalitsuse seisukoht. Toetame, aga mitte esitatud eelarve muudatuse ettepaneku 
piires. Vallavalitsus on seisukohal, et tuleb oodata ära perearstide konkursi tulemused 
ja toetus vajadusel lahendada lisaeelarvega. Tuleb töötada välja tervikpakett perearstide 
toetamiseks. Mitte läheneda ainult ühekordsete otsuste alusel toetuse jagamisega.   
 

2) Ehitada kõnnitee mäepealsest sõjaväelinnakust Paide maanteeni. 
MAKSUMUS (2018): 35 000 eur 
KATTEALLIKAS: 
Investeeringud (Tapa linnakalmistu) - 30 000 eur 
066051 Muu elamu-ja kommunaalmajandus (personalikulud) – 5 000 eur 
Vallavalitsuse 31.01.2018 protokoll nr 4 p 12:  
Vallavalitsuse seisukoht. Toetame kõnnitee rajamist Lembitu ja Ivaste tänavate 
piirkonda. Antud objekt on planeeritud valla teehoiukava projektis. Teehoiukava 
kinnitamisel kinnitatakse kõnnitee rajamise orienteeruv maksumus ja 
määratakse teostamise aeg.   
 

3) Rajada Tamsalus turutaristu kohalike elanikele oma saaduste müümiseks. 
MAKSUMUS (2018): 8 000 eur 
KATTEALLIKAS: 
066051 Muu elamu-ja kommunaalmajandus (personalikulud) – 8 000 eur 
Vallavalitsuse 31.01.2018 protokoll nr 4 p 12:  
Vallavalitsuse seisukoht. Toetame idee teostamist. Tamsalus turutaristu rajamine 
ei  vaja eelarve rea muutmist, on teostatav planeeritava eelarve piires.  
 

Riina Niibo, sotsiaalkomisjoni esimees 
Palun eelarvesse arvestada 2 Tamsalu perearsti kommunaalmaksete kompensatsioon 900eurot 
aastas alates 01.01.2018 aastast. Maksmise aluseks on Tapa ja Tamsalu valla ühinemisleping. 
Palun need summad leida 2 valla ühinemisel määratud ühinemistoetusest. 
Riina Niibo Tapa valla sotsiaalkomisjoni esimees 31.01.2018 
 
Ühinemistoetusest ei saa sellist ettepanekut finantseerida. Seadusega on piiritletud 
ühinemistoetuse kasutamine.  
Vallavalitsus toetab Tamsalu perearsti keskusele kommunaalmaksete kompensatsioon 
eraldamist summas 900eurot. Ettepanek esitada eelarve- ja arengukomisjonile.  
 
 
Alar Teras, vallavolikogu liige 
Muudatusettepanek Tapa valla 2018.a eelarve eelnõu kohta  
Teen ettepaneku vähendada eelnõu lisa 3 kulud rida 082021 Tapa Kultuurikoda 1 miljoni euro 
võrra eelarve konto 15 (Materiaalsete ja immateriaalsete vara soetamine ja renoveerimine) osas.  
Teen ettepaneku vähendada eelnõu lisa 2 tulud rida 208158 Laenude võtmine muudelt 
residentidelt 1 miljoni euro võrra.  
Põhjendus:  
Kehtivas Tapa valla arengukavas on lk 47 sätestatud:  
Tapa linna multifunktsionaalse kultuurikeskuse teostatavuse analüüs, positiivse analüüsi tulemuse 
korral keskuse projekteerimine ja ehitamine.  



Kas see teostatavuse analüüs on teostatud ja kas selles on positiivne otsus renoveerida Tapa 
kultuurikoda?  
Tapa kultuurikoja hoone on üleminekuajal ning materjalide nappuse perioodil ehitatud hoone. 
Hoone on kunagi projekteeritud kinoks. Olude sunnil sai sellest mitme funktsiooniga 
kultuuriasutus.  
Eksperdid peaksid ütlema, et kas ja kui kaua see maja vastu peab.  
Ei ole kindel, et hoone rekonstrueerimine maksab 1 miljon eurot. Remondi- ja 
rekonstrueerimistööde hinnad on pidevalt tõusnud. Võib korduda Lehtse keskusehoone lugu, mille 
ehitus ja rekonstrueerimine läks palju kallimaks.  
Vallavalitsus ei toeta ettepanekut. Analüüsiti projekteerimise lähteülesande koostamise 
käigus. Projekt on valimis ja selle ehitustehniline ekspertiis teostatakse vastavalt kehtivatele 
normatiivaktidele.   
Vallavalitsus on teadlik kultuurikoja rekonstrueeri mise maksumusest summas 1, 6 miljonit, 
kuid 2018 aasta eelarve projektis on planeeritud 1 miljon.  
 
 
Ene Augasmägi, turvalisuse komisjoni esimees 
Ettepanekute edastamine Tapa valla 2018 aasta eelarve määruse eelnõusse 
Edastan Tapa vallavolikogu turvalisusekomisjoni ettepanekud Tapa valla 2018 aasta eelarve 
määruse eelnõusse: 
14.02. 2018 toimunud turvalisuse komisjonis arutas komisjon täiendavalt Tapa valla 2018 
aasta eelarve määruse eelnõud kuid nende ja lähtuvalt eeltoodust edastame konkreetsed 
ettepanekud:  

1. Teha valla 2018. aasta eelarve eelnõusse muudatus, et avaldataks eelarve eelnõus real 
„Avalik kord ja julgeolek“, kui palju on vallas abipolitseinikke ning kuidas jaguneb 
raha kaamerate ja abipolitseinike vahel. 
Vallavalitsus annab täiendavad selgitused eelarve- ja arengukomisjoni 
koosolekul ja volikogu istungil. Vajadusel ja volikogu nõusolekul selgituste 
kirjalik tekst lisatakse seletuskirja juurde teisel lugemisel. 
 

2. Kavandada valla eelarvesse terviseprofiili koostamise kulude katteks 6000 eurot: 
Katteallikas valla eelarve reservfond.  
Vallavalitsus ei toeta ettepanekut. Kehtib Tapa terviseprofiil  ja tegevuskava 
kuni 2020 ja Tamsalu poolet on olemas terviseprofiili projekt. Tapa valla 
tervisprofiilide ühtlustamine ei vaja sellise  ressurssi eraldamist.  

 
3. Teha volikogu esimehele ettepanek kavandada vallas perearstide osas süsteem, kuidas 

tagada noore perearsti tööleasumisel ja ka olemasolevate perearstide majanduslike 
küsimuste lahendamine (ruumid, inventar jms). 
- 

4. Volikogu esimehel anda vallavalitsusele ülesandeks kohtuda Kaitseliiduga 
noorkotkaste ja kodutütarde teemadel ja samuti selgitada välja Vajangu, Lehtse ja 
Tamsalu päästekomandode rahalised vajadused ja anda komisjonile tagasiside 10. 
aprilliks 2018 ning planeerida lisaeelarvega 2018 aasta eelarvesse vajaminevad 
summad. 
- 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Tapa Vallavolikogu kultuurikomisjon  

 

Tapa                                                                                                                                     16.02.2018 

 

Toomas Uudeberg 

Tapa vallavolikogu esimees 

 

Tapa Vallavolikogu kultuurikomisjon teeb muudatusettepanekud Volikogu määruse 
„Tapa valla 2018. aasta eelarve kinnitamine“ eelnõusse. 

 

1. Ettepanek suurendada eelarves 08209 Seltsitegevuse osa 1000 euro võrra. 

Allikas oleks reservfond.  

Vallavalitsus ei toeta eelarverea 08209 suurendamist reservfondist. Võimalik teha 
muudatused eelarve projektis eelarvereale 08209 Seltsitegevuse planeeritud kulude  
piires. 

2. Ettepanek suurendada eelarves 08300 Kirjastamisteenuste osa 1000 euro võrra. 

Allikas oleks reservfond. 

Vallavalitsus on seisukohal, et selgitada projekti teostamiseks puudu jääv tegelik kulu ja  
lisaeelarvega toetada puuduvat summat vajaduspõhiselt kuni 1000 eurot. Kui selleks  
 

Seletuskiri: 

Soovime seltsitegevuse osa suurendamisega viia kõikide taotlejate toetussummad samale 
tasemel, mis eelnevatel aastatel. Pärast ühinemist oleks kultuurikollektiivid toetussummade 
kärpimine meie hinnangul halb signaal. Ootame just neilt valla sisulises ühendamises abi. 
Lehtse kool soovib oma endisest koolimajast kokku panna raamatu. Komisjon leidis, et see on 
hea idee, mida toetada. 

 

Lugupidamisega 

Reigo Tamm 

kultuurikomisjoni esimees 

 
 
 


